10- ACQUISITION DU DOSSIER 
Le Dossier de Cotation peut être obtenu dès publication du présent avis, auprès du Chef Service de la Structure 
Interne de Gestion des Marches Publics de la Mairie d’ESSE , contre présentation d’une quittance de 
versement de Trente-cinq mille (35 000)  francs CFA, délivrée par la Recette municipale d’ESSE, représentant 
les frais d’achat du dossier, non remboursables. 

11- REMISES DES OFFRES 
Les offres par lot rédigées en français ou en anglais, en sept (07) exemplaires (dont un original et six copies

[...]

moins de trois (03) mois précédant la date de remise des offres; 

3. Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque 
de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun ;  

4. Une quittance d’achat du Dossier de Consultation d’un montant de Trente cinq mille 
(35 000) francs CFA non remboursable; 

5. Les cautions de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de  Deux cent mille 
(200 000) Francs CFA, pour l’Acquisition d’un vibrateur Mobil dans la Commune 
d’Esse, Département de la Mefou et Afamba, Région du Centre d’une durée de